
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie liczby etatów oraz wewnętrznej organizacji wydziałów w Starostwie 
Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie § 16 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku ustalonego uchwałą 
Nr 113/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Słupsku, zmienionego uchwałą Nr 117/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 
5 września 2019 r. oraz uchwałą Nr 19/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 20 lutego 2020 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 18/2021 Starosty Słupskiego z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie liczby etatów oraz 
wewnętrznej organizacji wydziałów w Starostwie Powiatowym w Słupsku, zmienionym zarządzeniem 
Nr 34/2021 Starosty Słupskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. oraz zarządzeniem Nr 38/2021 Starosty Słupskiego 
z dnia 21 maja 2021 r., tabela część 15 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie Liczba 
etatów 

Oznaczenie 
stanowiska 

15. Samodzielne stanowiska pracy    
 1) audytor wewnętrzny  1 AW 
 2) inspektor ochrony danych  0,2 IOD 
 3) pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 0,2 OIN 
 4) powiatowy rzecznik konsumentów 1 RK 
 5) służba BHP 0,5 BHP 
 6) ds. polityki transportowej 1 PT 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 lipca 2021 r. 

 

   
wz. Starosty Słupskiego 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08567C77-2518-44D8-9299-76E56D392AB8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


